
/ Smlouva o propagaci

Společnost Explosia a.s.
IC: 252 91 581, se sídlem Semtín 107, 530 02 Pardubice,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 1828,
za kterou jednají Ing. Josef Tichý, CSc., předseda představenstva a 
Ing. Robert Macek, místopředseda představenstva 
jako poskytovatel
(dále jen „poskytovatel") na straně jedné 

a

Univerzita Pardubice
Fakulta chemicko-technologická 
Se sídlem: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
Zastoupená: prof. Ing. Petrem Kalendou, CSc., děkanem 
IČO: 00216275 
DIČ:CZ00216275
Bankovní spojení: . ........................................................ 
Číslo účtu: ......................
Kontaktní osoba: ................................................................................. 
(dále jen „příjemce") na straně druhé

(společně dále „smluvní strany")

uzavřeli
níže uvedeného dne 

tuto smlouvu o propagaci
(dále jen „smlouva")

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1 Příjemce je veřejnou vysokou školou zřízenou státem, která se stará o přípravu na 
budoucí zaměstnání, ale také o studijně-vědecké akce na odborné úrovni.

1.2 Poskytovatel má zájem na podpoře aktivit příjemce výměnou za protiplnění v podobě 
propagace poskytovatele ze strany příjemce.

Článek 2.
Předmět smlouvy

2.1 Poskytovatel se tímto zavazuje, že poskytne příjemci peněžní plnění ve výši ......... Kč 
(slovy: „.........................") na zajištění propagační činnosti níže uvedenou formou.

2.2 Příjemce zajistí v souvislosti s konáním konference NTREM 2017 propagaci 
společnosti Explosia a.s. formou reklamního sdělení ve Sborníku v rozsahu jedné 
strany a také umístěním roll-upu v prostorách konání konference.



Smlouva o propagaci

Článek 3.
Poskytnutí peněžitého plnění

3.1 Peněžité plnění podle článku 2.1 této smlouvy bude poskytovatelem poukázáno 
bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedeným příjemcem na základě 
faktury, kterou vystaví příjemce plnění, a to do 60 dnů od data vystavení faktury.

Článek 4.
Právo poskytovatele na informace

4.1 Příjemce se zavazuje, že bude poskytovateli předloží podklady prokazující splnění 
závazku příjemce z této smlouvy podle čl. 2.2 (reklamního sdělení ve Sborníku a 
umístěním roll-upu v prostorách konání konference).

Článek 5.
Právo na vrácení peněžitého plnění

5.1 Poskytovatel sl vyhrazuje právo žádat vrácení poskytnutého peněžitého plnění 
v případě, že ho příjemce využije v rozporu s touto smlouvou nebo v případě, že 
příjemce nedodrží svůj závazek k protlplnění z této smlouvy podle čl. 2.2.

5.2 Poskytovatel má rovněž právo na vrácení poskytnutého peněžitého plnění v případě, 
že příjemce nedodrží svoji povinnost prokázat využití poskytnutého peněžitého plnění 
v souladu s článkem 4.1 této smlouvy.

Článek 6.
Daňové otázky

6.1 Příjemce prohlašuje, že sl je vědom toho, že poskytnutí peněžitého plnění podle této 
smlouvy není darováním, ale že se jedná o plnění, které podléhá zdanění podle 
příslušných daňových předpisů.

Článek 7.
Odstoupení od smlouvy

7.1 Od této smlouvy může kterákoliv ze smluvních stran odstoupit v případě hrubého 
porušení smluvních povinností druhou stranou.

Článek 8.
Další ustanovení

8.1 Tato smlouva se ve věcech, které v ní nejsou výslovně upraveny, řídí občanským 
zákoníkem.

8.2 V případě, že některé ustanovení této smlouvy je, čl se stane neplatným nebo 
neúčinným, není tím dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení této 
smlouvy a smluvní strany se pro takový případ zavazují takové neplatné nebo 
neúčinné ustanovení nahradit ustanovením novým, které nejvíce odpovídá účelu této 
smlouvy.



Smlouva o propagaci

Článek 9.
Závěrečná ustanovení

9.1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

9.2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.

9.3. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.
9.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 

jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že tato smlouva byla sepsána na základě jimi 
uvedených pravdivých údajů, podle jejich vůle a nebyla uzavřena v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy připojují 
smluvní strany své podpisy.

V Pardubicích dne, 29. 3. 2017

Poskytovatel Příjemce

•l i l  Univerzita Pardubice
Fakulta chemicko«t&chnakvvirb»Fakulta cbemicko-íedwofojiekš 
S32 10 Pardubic« 2. Studentská $73

prof. Ing. Petr Kalenda, CSc. 
děkan Fakulty chemicko-technologické, UPpředseda představenstva 

Explosia a.s.

Ing. Robert Macek 
místopředseda představenstva 

Explosia a.s.


